
ZARZĄDZENIE NR  186 /2013  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 

 

w sprawie opracowania regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) w związku z Uchwałą Nr XXX/227/2013 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 28 października 2013 roku w sprawie określenia rodzajów świadczeń na 

pomoc zdrowotną oraz warunków i sposobu ich przyznawania dla nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zaniemyśl, Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza co 

następuje: 
 

 

 

§ 1. 
 

W oparciu o Uchwałę Nr XXX/227/2013 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 października 

2013 roku zobowiązuję dyrektorów szkół i przedszkola do opracowania regulaminu 

przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola z terenu Gminy 

Zaniemyśl dla których Gmina Zaniemyśl jest organem prowadzącym. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 
Sporządził: B. Schwanke 
 


